СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа с. Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области

 П Р И К А З

«1» сентября 2021 г                с. Красный Яр                      № 177-од

 «О создании школьной службы медиации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ СОШ с. Красный Яр школьную службу

медиации на 2021/2022 учебный год.

2. Куратором  Школьной службы медиации назначить педагога-

психолога Перфильеву Н.П.

3.  Утвердить список членов Школьной службы медиации в

следующем составе:

1. Перфильева Н.П. – педагог психолог;

2. Антропова Виктория, 9 в;

3. Анохина Любовь, 8 г;

4. Артемьева Анастасия, 9 а;

5. Кобзарев Данил, 9 в;

6. Курвякова Ирина, 9 б;

7. Меркулов Роман, 9 в;

8. Перфильев Данила, 8 б.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                          С.Н. Жаднова

		2021-12-27T11:49:05+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КРАСНЫЙ ЯР МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ